LAMPIRAN KUESIONER

Persepsi Mahasiswa Bisnis Perhotelan Podomoro
University Terhadap Infernship

Saya Keny, mahasiswa jurusan Bisnis Perhotelan Podomoro University Jakarta angkatan
2016 sedang mengadakan penelitian untuk tugas akhir. Kuisioner ini berhubungan dengan
presepsi anda sebagai mahasiswa Podomoro University jurusan Bisnis Perhotelan
mengenai internship (magang).

Hasil dari penelitian ini digunakan untuk kepentingan penelitian dan untuk melengkapi tugas
akhir.

Atas bantuan, ketersediaan waktu dan kerja samanya saya ucapkan terima kasih.

* Wajib

Email yang anda miliki *

Jawaban Anda

Berapa umur anda? *

O 17 tahun - 20 tahun
O 21 tahun - 23 tahun

O 24 tahun - 26 tahun

Apa jenis kelamin anda? *

(O Laki-laki

O Perempuan

Tahun angkatan berapakah anda? *

() 2016
() 2017
() 2018
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Domisili anda sekarang *

O Jakarta Barat
O Jakarta Timur
Jakarta Pusat

Jakarta Selatan

O O O

Jakarta Utara

Dimanakah anda pernah melakukan internship sebelumnya? (honya sebutkan daerah dan neqaranya
saja) *

Jawaban Anda

Persiapan Internship

Angka 1 menyatakan bahwa anda sangat tidak setuju dengan pernyataan ini.
Tandai angka 2, jika anda tidak setuju.

Tandai angka 3, jika anda setuju.

Tandai angka 4, jika anda sangat setuju.

Saya felah diberitahukan oleh Podomoro University bahwa akan ada internship dari jauh jauh hari. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Pembekalan dan fasilitas yang diberikan Podomoro University sangat lengkap sehingqa saya siap
dalam menjalani internship. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju



Podomoro University selalu mengadakan Sosialisasi Infernship sebelum saya menjalankan program

Internship. *

Sangat Tidak Setuju O O O O Sangat Setuju

Sosialisasi Internship tersebut memberikan informasi yang jelas dan mudah dipahami seperti

pengurusan dokumen, hotel yang dapat dituju, timeline internship, kewajiban dan hal lainnya. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Biaya yanq dikeluarkan untuk mempersiapkan internship ferjangkau dan sepadan, misalnya medical

check up, foto diri, visa dan Lainnya. *

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Saya merasa sangat yakin dengan negara/daerah yanq dituju untuk melaksanakan internship kepada
dosen yang bersangkutan. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju
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Pelaksanaan Internship

Angka 1 menyatakan bahwa anda sangat tidak setuju dengan pernyataan ini.
Tandai angka 2, jika anda tidak setuju.

Tandai angka 3, jika anda setuju.

Tandai angka 4, jika anda sangat setuju.

Dosen menempatkan fempat internship sanqat sesuai dengan ekspetasi. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Podomoro University sangat bertangqung jawab dalam program internship sehingga saya bisa

memulai dan menyelesaikan internship bersama dengan feman-teman *

Sangat Tidak Setuju O O O O Sangat Setuju

Proses monitoring yang dilaksanakan sewaktu internship sanqat berquna untuk saya. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Podomoro University sangat bertanggung jawab dalam menjamin keselamatan dan keamanan saya
ketika internship. *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju



Podomoro University selalu bertindak cepat dalam mengurus pelaksanaan internship, *

1 2 3 4

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Dosen mampu memberikan saran dan kritik yang tepat sehingqa saya dapat menyelesaikan masalah
yang terjadi ketika melaksanakan internship. *

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Evaluasi Dari Pelaksanaan Internship

Angka 1 menyatakan bahwa anda sangat tidak setuju dengan pernyataan ini.
Tandai angka 2, jika anda tidak setuju.

Tandai angka 3, jika anda setuju.

Tandai angka 4, jika anda sangat setuju.

Program infernship ini sangat membantu saya dalam menentukan cita-cita saya. *

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Program internship ini sangat membangun semangat saya dalam bekerja di industri perhotelan. *

1 2 3 4

Sangat Tidak Setuju O O O O Sangat Setuju
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Saya mendapatkan pengalaman dan pengetahuan mendalam yang tidak pernah saya dapatkan sewaktu
pembelajaran di kelas/lab. *

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Sejauh ini, saya merasa puas akan program internship yang diadakan oleh Podomoro University. *

Sangat tidak setuju O O O O Sangat setuju

Apakah program internship dari Podomoro University ini sudah sesuai dengan harapan anda? *

O Ya
(O Tidak

Hal apa yang perlu diperbaiki oleh Podomoro University dari program internship ini? *

Jawaban Anda
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

e Profil Responden Berdasarkan Usia

NO E-mail Umur

1 17 tahun - 20
louisee.jennyferr2000@gmail.com tahun

2 17 tahun - 20
Windyhosea@gmail.com tahun

3 17 tahun - 20
selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id tahun

4 17 tahun - 20
karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id tahun

5 21 tahun - 23
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id tahun

6 17 tahun - 20
Suryanitaal 9@gmail.com tahun

7 17 tahun - 20
Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id tahun

8 17 tahun - 20
31180030@podomorouniversity.ac.id tahun

9 17 tahun - 20
hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id tahun

10 17 tahun - 20
Jessyaprialinn@gmail.com tahun

11 17 tahun - 20
jambulacknat@hotmail.com tahun

12 21 tahun - 23
Chara.citra@podomorouniversity.ac.id tahun

13 21 tahun - 23
vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id tahun

14 21 tahun - 23
christinedevina@ymail.com tahun

15 21 tahun - 23
timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id tahun

16 21 tahun - 23
shella.jessica@podomorouniversity.ac.id tahun

17 17 tahun - 20
31180095@podomorouniversity.ac.id tahun

18 17 tahun - 20
31180037@podomorouniversity.ac.id tahun

19 21 tahun - 23
edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id tahun

20 17 tahun - 20
31180134@podomorouniversity.ac.id tahun

21 21 tahun - 23
Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id tahun
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22 21 tahun - 23
Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id tahun

23 21 tahun - 23
samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id tahun

24 17 tahun - 20
Jessicatheodora99@gmail.com tahun

25 21 tahun - 23
samantha.evans@podomorouniversity.ac.id tahun

26 21 tahun - 23
Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id tahun

27 21 tahun - 23
andrew.surya@podomorouniversity.ac.id tahun

28 17 tahun - 20
31180077@podomorouniversity.ac.id tahun

29 21 tahun - 23
jovanhernando@yahoo.co.id tahun

30 21 tahun - 23
shirleenkusuma@gmail.com tahun

31 21 tahun - 23
Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id tahun

32 17 tahun - 20
clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id tahun

33 21 tahun - 23
Kezisantoso@gmail.com tahun

34 17 tahun - 20
dennisadrian da@ymail.com tahun

35 17 tahun - 20
Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id tahun

36 21 tahun - 23
Reinhartosmond10@gmail.com tahun

37 21 tahun - 23
Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id tahun

38 24 tahun - 26
Widyalul 1 @gmail.com tahun

39 21 tahun - 23
hansenlie990@gmail.com tahun

40 21 tahun - 23
michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id tahun

41 24 tahun - 26
marcoleonardo9@gmail.com tahun

42 21 tahun - 23
Andre.evan@podomorouniversity.ac.id tahun

43 21 tahun - 23
Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id tahun

44 21 tahun - 23
farren.devika@podomorouniversity.ac.id tahun
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45 17 tahun - 20
ayustiani@podomorouniversity.ac.id tahun

46 21 tahun - 23
Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id tahun

47 21 tahun - 23
Cynthia purnama tahun

48 17 tahun - 20
Vaniaivana22@gmail.com tahun

49 21 tahun - 23
Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id tahun

50 21 tahun - 23
Keny@podomorouniversity.ac.id tahun

51 21 tahun - 23
Felix tahun

52 21 tahun - 23
Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id tahun

53 21 tahun - 23
ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id tahun

54 21 tahun - 23
Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id tahun

55 21 tahun - 23
natalia@podomorouniversity.ac.id tahun

56 17 tahun - 20
nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id tahun

57 17 tahun - 20
maria_joanne@ymail.com tahun

58 21 tahun - 23
Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id tahun

59 21 tahun - 23
Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id tahun

60 21 tahun - 23
damien.wesley@podomorouniversity.ac.id tahun

61 21 tahun - 23
Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id tahun

62 17 tahun - 20
31180003 @podomorouniversity.ac.id tahun

63 17 tahun - 20
31180018@podomorouniversity.ac.id tahun

64 17 tahun - 20
31180063 @podomorouniversity.ac.id tahun

65 21 tahun - 23
Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id tahun

66 17 tahun - 20
susioktavianii27@gmail.com tahun

67 17 tahun - 20
Lieviahartani@gmail.com tahun
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68 17 tahun - 20
31180089@podomorouniversity.ac.id tahun

69 17 tahun - 20
Florenciairene.irene6(@gamil.com tahun

70 17 tahun - 20
Karvindo@podomorouniversity.ac.id tahun

71 17 tahun - 20
31180012@podomorouniversity.ac.id tahun

72 17 tahun - 20
Saindingdaniels@gmail.com tahun

73 21 tahun - 23
Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id tahun

74 21 tahun - 23
31180057@podomorouniversity.ac.id tahun

75 17 tahun - 20
Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id tahun

76 21 tahun - 23
Edwin tahun

77 17 tahun - 20
Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id tahun

78 21 tahun - 23
caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id tahun

79 21 tahun - 23
zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id tahun

Rata-Rata mahasiswa berusia 21-23 tahun
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

Profil Responden Berdasarkan Jenis Kelamin

NO E-mail Jenis Kelamin
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com Perempuan
2 Windyhosea@gmail.com Perempuan
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id Perempuan
4 karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id Perempuan
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
6 Suryanitaal 9@gmail.com Perempuan
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id Perempuan
8 31180030@podomorouniversity.ac.id Perempuan
9 hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id Perempuan

10 Jessyaprialinn@gmail.com Perempuan
11 jambulacknat@hotmail.com Laki - laki
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id Perempuan
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id Perempuan
14 christinedevina@ymail.com Perempuan
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id Perempuan
17 31180095@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
18 31180037@podomorouniversity.ac.id Perempuan
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id Perempuan
20 31180134@podomorouniversity.ac.id Perempuan
21 Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id Perempuan
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id Perempuan
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
24 Jessicatheodora99@gmail.com Perempuan
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id Perempuan
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id Perempuan
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
28 31180077@podomorouniversity.ac.id Perempuan
29 jovanhernando@yahoo.co.id Laki - laki
30 shirleenkusuma@gmail.com Perempuan
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id Perempuan
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id Perempuan
33 Kezisantoso@gmail.com Perempuan
34 dennisadrian da@ymail.com Laki - laki
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id Perempuan
36 Reinhartosmond10@gmail.com Laki - laki
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id Perempuan
38 Widyalul 1 @gmail.com Perempuan
39 hansenlie990@gmail.com Laki - laki
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
41 marcoleonardo9(@gmail.com Laki - laki
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id Laki - laki
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43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id Laki - laki

44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id Perempuan
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id Perempuan
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id Perempuan
47 Cynthia purnama Perempuan
48 Vaniaivana22@gmail.com Perempuan
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id Laki - laki

50 Keny@podomorouniversity.ac.id Perempuan
51 Felix Laki - laki

52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id Perempuan
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id Perempuan
54 Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id Perempuan
55 natalia@podomorouniversity.ac.id Perempuan
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id Perempuan
57 maria_joanne@ymail.com Perempuan
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id Laki - laki

59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id Perempuan
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id Laki - laki

61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id Laki - laki

62 31180003 @podomorouniversity.ac.id Perempuan
63 3118001 8@podomorouniversity.ac.id Perempuan
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id Perempuan
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id Perempuan
66 susioktavianii27@gmail.com Perempuan
67 Lieviahartani@gmail.com Perempuan
68 31180089@podomorouniversity.ac.id Perempuan
69 Florenciairene.irene6@gamil.com Perempuan
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id Laki - laki

71 31180012@podomorouniversity.ac.id Perempuan
72 Saindingdaniels@gmail.com Laki - laki

73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id Laki - laki

74 31180057@podomorouniversity.ac.id Perempuan
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id Perempuan
76 Edwin Laki - laki

77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id Perempuan
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id Perempuan
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id Perempuan

Rata-rat mahasiswa berjenis kelamin Perempuan
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

Profil Responden Berdasarkan Angkatan

NO E-mail Angkatan
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 2018
2 Windyhosea@gmail.com 2018
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 2016
4 karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 2017
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 2016
6 Suryanitaal 9@gmail.com 2018
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 2017
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 2018
9 hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 2017

10 Jessyaprialinn@gmail.com 2017
11 jambulacknat@hotmail.com 2017
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 2016
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 2016
14 christinedevina@ymail.com 2016
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 2016
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 2017
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 2018
18 3118003 7@podomorouniversity.ac.id 2018
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 2016
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 2018
21 Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 2016
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 2016
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 2016
24 Jessicatheodora99(@gmail.com 2017
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 2016
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 2016
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 2016
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 2018
29 jovanhernando@yahoo.co.id 2016
30 shirleenkusuma@gmail.com 2016
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 2016
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 2017
33 Kezisantoso@gmail.com 2016
34 dennisadrian _da@ymail.com 2017
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 2016
36 Reinhartosmond10@gmail.com 2016
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 2016
38 Widyalul 1 @gmail.com 2016
39 hansenlie990@gmail.com 2016
40 michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 2016
41 marcoleonardo9@gmail.com 2016
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 2016
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43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 2016
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 2016
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 2017
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 2016
47 Cynthia purnama 2016
48 Vaniaivana22@gmail.com 2018
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2016
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 2016
51 Felix 2016
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 2016
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 2016
54 Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 2016
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 2016
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 2016
57 maria_joanne@ymail.com 2017
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 2017
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 2017
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 2016
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 2017
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 2018
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 2018
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 2018
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 2016
66 susioktavianii27@gmail.com 2018
67 Lieviahartani@gmail.com 2018
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2018
69 Florenciairene.irene6@gamil.com 2018
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 2017
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 2018
72 Saindingdaniels@gmail.com 2017
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 2016
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 2018
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 2017
76 Edwin 2017
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 2017
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 2017
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 2016

Mahasiswa banyak yang berasal dari 2016

Angkatan
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

Profil Responden Berdasarkan Domisili

NO E-mail Domisili
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com Jakarta Barat
2 Windyhosea@gmail.com Jakarta Barat
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
4 karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id Jakarta Pusat
6 Suryanitaal 9@gmail.com Jakarta Barat
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
8 31180030@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
10 Jessyaprialinn@gmail.com Jakarta Barat
11 jambulacknat@hotmail.com Jakarta Selatan
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
14 christinedevina@ymail.com Jakarta Utara
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id Jakarta Pusat
17 31180095@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
18 3118003 7@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
20 31180134@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
21 Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
24 Jessicatheodora99(@gmail.com Jakarta Barat
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
28 31180077@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
29 jovanhernando@yahoo.co.id Jakarta Barat
30 shirleenkusuma@gmail.com Jakarta Utara
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
33 Kezisantoso@gmail.com Jakarta Barat
34 dennisadrian da@ymail.com Jakarta Timur
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
36 Reinhartosmond10@gmail.com Jakarta Utara
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
38 Widyalul 1 @gmail.com Jakarta Barat
39 hansenlie990@gmail.com Jakarta Barat
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
41 marcoleonardo9@gmail.com Jakarta Barat
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
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43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id Jakarta Pusat
47 Cynthia purnama Jakarta Barat
48 Vaniaivana22@gmail.com Jakarta Barat
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id Jakarta Barat
50 Keny@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
51 Felix Jakarta Barat
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
55 natalia@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
57 maria joanne@ymail.com Jakarta Barat
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
63 31180018@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
66 susioktavianii27@gmail.com Jakarta Barat
67 Lieviahartani@gmail.com Jakarta Utara
68 31180089@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
69 Florenciairene.irene6@gamil.com Jakarta Barat
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
71 31180012@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
72 Saindingdaniels@gmail.com Jakarta Barat
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
74 31180057@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
76 Edwin Jakarta Barat
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id Jakarta Utara
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id Jakarta Barat

Mahasiswa banyak yang berdomisili di

Jakarta Barat
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Profil Responden Berdasarkan Daerah/Negara Tempat Melaksanakan
Magang
NO E-mail Negara
louisee.jennyferr2000@gmail.com Bali
Windyhosea@gmail.com Jakarta
selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id Dubai
karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id Kuta, Bali
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id Indonesia

Suryanitaal 9@gmail.com

Bali indonesia

Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id

Bali, indonesia

31180030@podomorouniversity.ac.id

Bali, Indonesia

hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id

Bali, Indonesia

NN = S EIR NP EN YIS

Jessyaprialinn@gmail.com dubai
jambulacknat@hotmail.com France
Chara.citra@podomorouniversity.ac.id Bali
vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id Dubai, UAE
christinedevina@ymail.com uae
timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id Dubai, Jakarta
shella.jessica@podomorouniversity.ac.id Bali
31180095@podomorouniversity.ac.id Dubai
Harmoni, Jakarta
31180037@podomorouniversity.ac.id Pusat
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id jakarta
20 31180134@podomorouniversity.ac.id Bali
21 Daerah kokas,
Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id indonesia
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id Bintan dan bali
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id Indonesia, jkt
24 Jessicatheodora99@gmail.com Oman
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id Perancis dan Jakarta
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id Dubai, Thailand, Bali
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id Jakarta, Indonesia
28 31180077@podomorouniversity.ac.id Sudirman, Indonesia
29 jovanhernando@yahoo.co.id Bintan
30 shirleenkusuma@gmail.com Jakarta
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id Jakarta
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id Jakarta
33 Kezisantoso@gmail.com Nusa dua, Bali
34 dennisadrian_da@ymail.com Bali, Indonesia
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id Bali
36 Reinhartosmond10@gmail.com Dubai dan jakarta
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id Paris dan bal
38 Widyalul 1 @gmail.com Dubai
39 hansenlie990@gmail.com Bali
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id jakarta, bali
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41 marcoleonardo9@gmail.com Jakarta Selatan
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id Bali
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id Bali
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id Kemayoran, Jakarta
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id Bali
46 Jakarta Selatan,
Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id Indonesia
47 Cynthia purnama Jakarta
48 Seminyak,bali,
Vaniaivana22@gmail.com Indonesia
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id Bali
50 Keny@podomorouniversity.ac.id Jakarta, Indonesia
51 Felix Dubai, indonesia
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id Hong Kong
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id Dubai dan jakarta
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id Dubai dab bali
55 natalia@podomorouniversity.ac.id Jakarta
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id Thailand
57 maria_joanne@ymail.com dubai
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id UAE
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id Bali, Indonesia
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id Jakarta
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id Lyon, France
62 31180003@podomorouniversity.ac.id UAE
63 31180018@podomorouniversity.ac.id Jakarta- Indonesia
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id Bali
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id Jakarta
66 susioktavianii27(@gmail.com hongkong
67 Di indonesia di daerah
Lieviahartani@gmail.com jakbar
68 31180089@podomorouniversity.ac.id Jakarta, Indonesia
69 Florenciairene.irene6@gamil.com Jakarta , indonesia
70 shangrila muscat
Karvindo@podomorouniversity.ac.id oman
71 31180012@podomorouniversity.ac.id bali
72 Saindingdaniels@gmail.com Manado (indonesia)
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id Dubai
74 31180057@podomorouniversity.ac.id Jakarta, Indonesia
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id Bali
76 Edwin Bintan, Indonesia
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id Nusa dua, bali
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id Dubai UAE
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id Jakarta
Rata-Rata Negara yang Dituju Indonesia
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

e Persepsi Mahasiswa Mengenai “Saya Telah Diberitahukan Oleh
Podomoro University Bahwa Akan Ada Internship Dari Jauh Jauh
Hari”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

Z
o

E-mail

Tingkat Persepsi

louisee.jennyferr2000@gmail.com

Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id

karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id

zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id

Suryanitaal 9@gmail.com

Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id

R NN A (WIS

31180030@podomorouniversity.ac.id

4
4

3

4

4

4

4

4

9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 4
10 Jessyaprialinn@gmail.com 4
11 jambulacknat@hotmail.com 4
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 4
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 4
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 4
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 4
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 4
18 3118003 7@podomorouniversity.ac.id 4
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 3
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 4
21 Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 4
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 4
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 4
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 3
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 4
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 4
30 shirleenkusuma@gmail.com 4
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 4
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 4
33 Kezisantoso@gmail.com 4
34 dennisadrian da@ymail.com 4
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 4
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 4
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 4
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 4
41 marcoleonardo9@gmail.com 4
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 4
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 4
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 4
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 3
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 4
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 4
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 4
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 3
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 4
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 4
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 4
72 Saindingdaniels@gmail.com 4
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 4
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi

N
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Pembekalan dan Fasilitas yang
Diberikan Podomoro University Sangat Lengkap Sehingga Saya Siap Dalam
Menjalani Internship”

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 3
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id
karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id
Suryanitaal 9@gmail.com
Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id
31180030@podomorouniversity.ac.id
hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id
Jessyaprialinn@gmail.com
jambulacknat@hotmail.com
Chara.citra@podomorouniversity.ac.id
vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id
christinedevina@ymail.com
timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id
shella.jessica@podomorouniversity.ac.id
31180095@podomorouniversity.ac.id
31180037@podomorouniversity.ac.id
edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id
31180134@podomorouniversity.ac.id
Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id
Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id
samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id
Jessicatheodora99@gmail.com
samantha.evans@podomorouniversity.ac.id
Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id
andrew.surya@podomorouniversity.ac.id
31180077@podomorouniversity.ac.id
jovanhernando@yahoo.co.id
shirleenkusuma@gmail.com
Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id
clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id
Kezisantoso@gmail.com
dennisadrian _da@ymail.com
Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
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0 €0 [0 [0 [0 [0 |19 |19 (19 |19 [ 19 [ 19 [ 19 [ 19 [ 19 | 1 [, [ it | it | ot | st | ot | ot | ot | ot | ot
N BN = (S|IC Q|| N B0 N= (SO |q|n|n|h(w(N[=c|C R TN RN =

88



36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 4
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 3
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 4
48 Vaniaivana22(@gmail.com 3
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 3
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 2
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 2
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 3
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 3
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 2
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 4
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 4
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 3
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 4
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi

w
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. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Podomoro

REKAPITULASI HASIL KUESIONER

University  Selalu

Mengadakan Sosialisasi Internship Sebelum Saya Menjalankan Program
Internship.”

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 4
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id

karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id

zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id

Suryanitaal 9@gmail.com

Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id

31180030@podomorouniversity.ac.id

hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id

Jessyaprialinn@gmail.com

jambulacknat@hotmail.com

Chara.citra@podomorouniversity.ac.id

vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id

christinedevina@ymail.com

timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id

shella.jessica@podomorouniversity.ac.id

31180095@podomorouniversity.ac.id

31180037@podomorouniversity.ac.id

edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id

31180134@podomorouniversity.ac.id

Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id

Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id

samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id

Jessicatheodora99@gmail.com

samantha.evans@podomorouniversity.ac.id

Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id

andrew.surya@podomorouniversity.ac.id

31180077@podomorouniversity.ac.id

jovanhernando@yahoo.co.id

shirleenkusuma@gmail.com

Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id

clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id

Kezisantoso@gmail.com

dennisadrian _da@ymail.com
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Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 4
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 4
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 4
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 4
48 Vaniaivana22(@gmail.com 3
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 4
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 4
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 4
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 4
69 Florenciairene.irene6@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 4
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 4
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi

N
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Sosialisasi Internship Tersebut
Memberikan Informasi yang Jelas dan Mudah Dipahami Seperti Pengurusan
Dokumen, Hotel yang Dapat Dituju, Timeline Internship, Kewajiban dan
Lainnya”

1: Sangat Tidak Setuju

2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 4
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id
karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id
Suryanitaal 9@gmail.com
Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id
31180030@podomorouniversity.ac.id
hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id
Jessyaprialinn@gmail.com
jambulacknat@hotmail.com
Chara.citra@podomorouniversity.ac.id
vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id
christinedevina@ymail.com
timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id
shella.jessica@podomorouniversity.ac.id
31180095@podomorouniversity.ac.id
31180037@podomorouniversity.ac.id
edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id
31180134@podomorouniversity.ac.id
Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id
Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id
samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id
Jessicatheodora99@gmail.com
samantha.evans@podomorouniversity.ac.id
Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id
andrew.surya@podomorouniversity.ac.id
31180077@podomorouniversity.ac.id
jovanhernando@yahoo.co.id
shirleenkusuma@gmail.com
Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id
clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id
Kezisantoso@gmail.com
dennisadrian _da@ymail.com
Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id

WIEANWLWWIRARPMMBMMDWAIIRARBABDIRINWWIADRIBRIBEAINMNINVOW WAL D™
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 4
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 4
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 3
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 4
48 Vaniaivana22(@gmail.com 3
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 4
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 3
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 4
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 4
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 4
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 3
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 4
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 3
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 4
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi

N

93



REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Biaya yang Dikeluarkan Untuk
Mempersiapkan Internship Terjangkau dan Sepadan, Misalnya Medical
Check Up, Foto Diri, Visa dan Lainnya”

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 2
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id
karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id
Suryanitaal 9@gmail.com
Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id
31180030@podomorouniversity.ac.id
hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id
Jessyaprialinn@gmail.com
jambulacknat@hotmail.com
Chara.citra@podomorouniversity.ac.id
vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id
christinedevina@ymail.com
timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id
shella.jessica@podomorouniversity.ac.id
31180095@podomorouniversity.ac.id
31180037@podomorouniversity.ac.id
edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id
31180134@podomorouniversity.ac.id
Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id
Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id
samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id
Jessicatheodora99@gmail.com
samantha.evans@podomorouniversity.ac.id
Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id
andrew.surya@podomorouniversity.ac.id
31180077@podomorouniversity.ac.id
jovanhernando@yahoo.co.id
shirleenkusuma@gmail.com
Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id
clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id
Kezisantoso@gmail.com
dennisadrian _da@ymail.com
Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 2
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 3
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 2
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 4
48 Vaniaivana22(@gmail.com 3
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 2
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 3
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 3
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 2
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 2
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 2
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 2
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 3
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 2
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 3
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 1
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 3
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 3
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Saya Merasa Sangat Yakin dengan
Negara/Daerah yang Dituju Untuk Melaksanakan Internship Kepada Dosen
yang Bersangkutan”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 3
2 Windyhosea@gmail.com 3
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 4
4 karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 4
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 2
6 Suryanitaal 9@gmail.com 4
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 4
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 4
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 3

10 Jessyaprialinn@gmail.com 3
11 jambulacknat@hotmail.com 3
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 3
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 4
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 3
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 4
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 2
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 3
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 4
21 Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 3
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 4
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 4
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 2
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 3
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 4
30 shirleenkusuma@gmail.com 3
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 2
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 3
33 Kezisantoso@gmail.com 3
34 dennisadrian da@ymail.com 3
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 3
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 4
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 4
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 3
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 3
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 4
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 2
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 3
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 3
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 4
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Dosen Menempatkan Tempat
Internship Sangat Sesuai dengan Ekspetasi”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 3
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id

karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id

zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id

Suryanitaal 9@gmail.com

Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id

31180030@podomorouniversity.ac.id

hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id

Jessyaprialinn@gmail.com

jambulacknat@hotmail.com

Chara.citra@podomorouniversity.ac.id

vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id

christinedevina@ymail.com

timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id

shella.jessica@podomorouniversity.ac.id

31180095@podomorouniversity.ac.id

3118003 7@podomorouniversity.ac.id

edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id

31180134@podomorouniversity.ac.id
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Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id

22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id
24 Jessicatheodora99@gmail.com

25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id
28 31180077@podomorouniversity.ac.id

29 jovanhernando@yahoo.co.id

30 shirleenkusuma@gmail.com

31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id
33 Kezisantoso@gmail.com

34 dennisadrian da@ymail.com

35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
36 Reinhartosmond10@gmail.com
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37 Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 2
41 marcoleonardo9@gmail.com 2
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 3
48 Vaniaivana22(@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 2
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 2
57 maria_joanne@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 4
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 4
63 31180018 @podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2
69 Florenciairene.irene6@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 2
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 3
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

o Persepsi Mahasiswa Mengenai “Podomoro University Sangat
Bertanggung Jawab Dalam Program Internship Sehingga Saya Bisa Memulai
dan Menyelesaikan Internship Bersama dengan Teman-Teman”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 4
2 Windyhosea@gmail.com 4
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 3
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 4
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 2
6 Suryanitaal 9@gmail.com 3
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 4
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 3
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 3

10 Jessyaprialinn@gmail.com 3
11 jambulacknat@hotmail.com 3
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 2
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 4
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 4
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 4
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 2
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 3
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 4
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 4
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 4
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 4
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 1
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 3
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 3
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 4
30 shirleenkusuma@gmail.com 3
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 3
32 | clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 3
33 Kezisantoso@gmail.com 2
34 dennisadrian da@ymail.com 3
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 3
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 4
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 3
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 1
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria_joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 4
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 4
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 4
63 3118001 8@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Proses Monitoring yang Dilaksanakan
Sewaktu Internship Sangat Berguna Untuk Saya”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 3
2 Windyhosea@gmail.com 2
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 3
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 2
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 3
6 Suryanitaal 9@gmail.com 4
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 3
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 3
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 2

10 Jessyaprialinn@gmail.com 3
11 jambulacknat@hotmail.com 4
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 3
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 2
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 3
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 4
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 1
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 3
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 3
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 4
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 1
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 1
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 3
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 3
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 2
30 shirleenkusuma@gmail.com 3
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 3
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 3
33 Kezisantoso@gmail.com 2
34 dennisadrian_da@ymail.com 4
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 3
36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
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37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 2
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 2
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 2
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 3
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 2
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 2
47 Cynthia purnama 2
48 Vaniaivana22(@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 1
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 2
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 2
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 2
57 maria_joanne@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 1
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 2
67 Lieviahartani@gmail.com 2
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 1
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 4
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 2
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany(@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

o Persepsi Mahasiswa Mengenai “Podomoro University Sangat
Bertanggung Jawab Dalam Menjamin Keselamatan dan Keamanan Saya
Ketika Internship”.

1: Sangat Tidak Setuju

2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 4
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id

karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id

zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id

Suryanitaal 9@gmail.com

Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id

31180030@podomorouniversity.ac.id

hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id

Jessyaprialinn@gmail.com

jambulacknat@hotmail.com

Chara.citra@podomorouniversity.ac.id

vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id

christinedevina@ymail.com

timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id

shella.jessica@podomorouniversity.ac.id

31180095@podomorouniversity.ac.id

31180037@podomorouniversity.ac.id

edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id

31180134@podomorouniversity.ac.id

Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id

Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id

samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id

Jessicatheodora99@gmail.com

samantha.evans@podomorouniversity.ac.id

Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id

andrew.surya@podomorouniversity.ac.id

31180077@podomorouniversity.ac.id

jovanhernando@yahoo.co.id

shirleenkusuma(@gmail.com

Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id

clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id

Kezisantoso@gmail.com

dennisadrian_da@ymail.com
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Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 4
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 4
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 2
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 3
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 4
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 2
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 3
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 4
57 maria_joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 4
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 4
63 3118001 8@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Podomoro University Selalu Bertindak
Cepat Dalam Mengurus Pelaksanaan Internship”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

Z
o

E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 3
Windyhosea@gmail.com
selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id
karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id
Suryanitaal 9@gmail.com
Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id
31180030@podomorouniversity.ac.id
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id

RN N B WIN (-

10 Jessyaprialinn@gmail.com

11 jambulacknat@hotmail.com

12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id
14 christinedevina@ymail.com

15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id
17 31180095@podomorouniversity.ac.id
18 31180037@podomorouniversity.ac.id
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id
20 31180134@podomorouniversity.ac.id

21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id

A WPRPRWWWWWIRARW®WWINIDARPRPIOWWIARNWWQRARIRRIOINIDIN WA WWWWW [

23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id
24 Jessicatheodora99(@gmail.com

25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id
28 31180077@podomorouniversity.ac.id

29 jovanhernando@yahoo.co.id

30 shirleenkusuma@gmail.com

31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id
33 Kezisantoso@gmail.com

34 dennisadrian da@ymail.com

35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
36 Reinhartosmond10@gmail.com
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37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 4
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 2
48 Vaniaivana22(@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 3
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 2
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria_joanne@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 2
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 2
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 3
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2
69 Florenciairene.irene6@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 3
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany(@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Dosen Mampu Memberikan Saran
dan Kritik yang Tepat Sehingga Saya Dapat Menyelesaikan Masalah yang
Terjadi Ketika Melaksanakan Internship”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 3
2 Windyhosea@gmail.com 3
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 3
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 4
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 2
6 Suryanitaal 9@gmail.com 2
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 4
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 4
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 3

10 Jessyaprialinn@gmail.com 3
11 jambulacknat@hotmail.com 3
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 3
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 3
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 4
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 4
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 2
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 2
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 4
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 4
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 2
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 1
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 2
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 3
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 3
29 jovanhernando@yahoo.co.id 3
30 shirleenkusuma@gmail.com 1
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 3
32 | clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 4
33 Kezisantoso@gmail.com 2
34 dennisadrian_da@ymail.com 4
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 4
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 2
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 2
48 Vaniaivana22(@gmail.com 3
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 2
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 3
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 2
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 3
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria_joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 2
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 3118001 8@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 3
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 2
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 2
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 4
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany(@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Program Internship Ini Sangat
Membantu Saya Dalam Menentukan Cita-Cita Saya”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 2
2 Windyhosea@gmail.com 3
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 3
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 2
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 4
6 Suryanitaal 9@gmail.com 4
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 4
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 3
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 3

10 Jessyaprialinn@gmail.com 2
11 jambulacknat@hotmail.com 3
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 2
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 2
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 3
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 3
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 4
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 2
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 3
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 4
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 4
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 3
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 3
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 2
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 4
30 shirleenkusuma@gmail.com 3
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 1
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 2
33 Kezisantoso@gmail.com 3
34 dennisadrian da@ymail.com 4
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 4
36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
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37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 2
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 2
47 Cynthia purnama 2
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 1
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria_joanne@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 2
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 3
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018 @podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 3
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 2
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 3
69 Florenciairene.irene6@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 3
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 2
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 3
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 4
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Program Internship Ini Sangat
Membangun Semangat Saya Dalam Bekerja Di Industri Perhotelan.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 2
2 Windyhosea@gmail.com 3
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 3
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 3
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 3
6 Suryanitaal 9@gmail.com 1
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 4
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 3
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 3

10 Jessyaprialinn@gmail.com 2
11 jambulacknat@hotmail.com 3
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 3
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 2
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 3
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 4
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 4
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 3
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 4
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 3
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 4
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 4
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 3
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 2
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 4
30 shirleenkusuma@gmail.com 2
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 2
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 3
33 Kezisantoso@gmail.com 3
34 dennisadrian da@ymail.com 4
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 4
36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
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37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 2
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 2
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 3
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 1
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 4
57 maria_joanne@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 3
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 2
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 3
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 3
66 susioktavianii27@gmail.com 2
67 Lieviahartani@gmail.com 4
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 3
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 3
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 3
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 2
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 3
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 4

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Saya Mendapatkan Pengalaman dan
Pengetahuan Mendalam yang Tidak Pernah Saya Dapatkan Sewaktu
Pembelajaran di Kelas/Lab”.

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
louisee.jennyferr2000@gmail.com 4
Windyhosea@gmail.com

selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id
karenina.suwandi(@podomorouniversity.ac.id
zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id
Suryanitaal 9@gmail.com
Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id
31180030@podomorouniversity.ac.id
hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id
Jessyaprialinn@gmail.com
jambulacknat@hotmail.com
Chara.citra@podomorouniversity.ac.id
vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id
christinedevina@ymail.com
timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id
shella.jessica@podomorouniversity.ac.id
31180095@podomorouniversity.ac.id
31180037@podomorouniversity.ac.id
edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id
31180134@podomorouniversity.ac.id
Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id
Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id
samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id
Jessicatheodora99@gmail.com
samantha.evans@podomorouniversity.ac.id
Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id
andrew.surya@podomorouniversity.ac.id
31180077@podomorouniversity.ac.id
jovanhernando@yahoo.co.id
shirleenkusuma@gmail.com
Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id
clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id
Kezisantoso@gmail.com
dennisadrian _da@ymail.com
Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id
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36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 3
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 4
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 4
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 4
47 Cynthia purnama 3
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 2
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 4
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 4
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 4
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 4
57 maria joanne(@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 4
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 4
63 3118001 8@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 4
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 4
69 Florenciairene.irene6(@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 4
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi

=

115



REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Sejauh Ini, Saya Merasa Puas Akan
Program Internship yang Diadakan Oleh Podomoro University.”

1: Sangat Tidak Setuju
2: Tidak Setuju

3: Setuju

4: Sangat Setuju

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com 4
2 Windyhosea@gmail.com 4
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id 3
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id 3
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id 2
6 Suryanitaal 9@gmail.com 4
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id 4
8 31180030@podomorouniversity.ac.id 3
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id 3

10 Jessyaprialinn@gmail.com 3
11 jambulacknat@hotmail.com 3
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id 3
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id 4
14 christinedevina@ymail.com 4
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id 4
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id 3
17 31180095@podomorouniversity.ac.id 4
18 31180037@podomorouniversity.ac.id 3
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id 3
20 31180134@podomorouniversity.ac.id 4
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id 3
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id 4
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id 2
24 Jessicatheodora99@gmail.com 4
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id 3
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id 3
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id 4
28 31180077@podomorouniversity.ac.id 4
29 jovanhernando@yahoo.co.id 4
30 shirleenkusuma@gmail.com 2
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id 2
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id 3
33 Kezisantoso@gmail.com 3
34 dennisadrian da@ymail.com 4
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id 4
36 Reinhartosmond10@gmail.com 4
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37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id 3
38 Widyalul 1 @gmail.com 3
39 hansenlie990@gmail.com 3
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id 3
41 marcoleonardo9@gmail.com 2
42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id 3
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id 4
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id 4
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id 3
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id 3
47 Cynthia purnama 3
48 Vaniaivana22@gmail.com 4
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id 3
50 Keny@podomorouniversity.ac.id 3
51 Felix 3
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id 4
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id 4
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id 3
55 natalia@podomorouniversity.ac.id 3
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id 3
57 maria_joanne@ymail.com 4
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id 4
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id 3
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id 3
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id 4
62 31180003 @podomorouniversity.ac.id 3
63 31180018@podomorouniversity.ac.id 4
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id 4
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id 4
66 susioktavianii27@gmail.com 3
67 Lieviahartani@gmail.com 3
68 31180089@podomorouniversity.ac.id 3
69 Florenciairene.irene6@gamil.com 4
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id 4
71 31180012@podomorouniversity.ac.id 3
72 Saindingdaniels@gmail.com 3
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id 4
74 31180057@podomorouniversity.ac.id 3
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id 3
76 Edwin 4
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id 4
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id 3
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id 3

Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi

w
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Apakah Program Internship Dari
Podomoro University Ini Sudah Sesuai dengan Harapan Anda?”

NO E-mail Persepsi
1 louisee.jennyferr2000@gmail.com Ya
2 Windyhosea@gmail.com Ya
3 selvita.bilianti@podomorouniversity.ac.id Ya
4 | karenina.suwandi@podomorouniversity.ac.id Ya
5 zieshen.giovanni@podomorouniversity.ac.id Tidak
6 Suryanitaal 9@gmail.com Tidak
7 Hanna.wong@podomorouniversity.ac.id Ya
8 31180030@podomorouniversity.ac.id Ya
9 | hannalisa.vandika@podomorouniversity.ac.id Ya

10 Jessyaprialinn@gmail.com Ya
11 jambulacknat@hotmail.com Ya
12 Chara.citra@podomorouniversity.ac.id Tidak
13 | vanessa.josephine@podomorouniversity.ac.id Ya
14 christinedevina@ymail.com Ya
15 timothy.krisna@podomorouniversity.ac.id Ya
16 shella.jessica@podomorouniversity.ac.id Tidak
17 31180095@podomorouniversity.ac.id Ya
18 31180037@podomorouniversity.ac.id Ya
19 edelin.linanda@podomorouniversity.ac.id Tidak
20 31180134@podomorouniversity.ac.id Ya
21 | Rachel.desideria@podomorouniversity.ac.id Ya
22 | Eveline.anggreani@podomorouniversity.ac.id Ya
23 samuel.anwar@podomorouniversity.ac.id Tidak
24 Jessicatheodora99@gmail.com Ya
25 samantha.evans@podomorouniversity.ac.id Ya
26 Felicia.kammal@podomorouniversity.ac.id Tidak
27 andrew.surya@podomorouniversity.ac.id Ya
28 31180077@podomorouniversity.ac.id Ya
29 jovanhernando@yahoo.co.id Tidak
30 shirleenkusuma@gmail.com Tidak
31 Felicia.belinda@podomorouniversity.ac.id Tidak
32 clara.kurniawan@podomorouniversity.ac.id Ya
33 Kezisantoso@gmail.com Ya
34 dennisadrian da@ymail.com Ya
35 | Jesselyn.stephanie@podomorouniversity.ac.id Ya
36 Reinhartosmond10@gmail.com Ya
37 | Hardita.suhanda@podomorouniversity.ac.id Ya
38 Widyalul 1 @gmail.com Ya
39 hansenlie990@gmail.com Ya
40 | michael.liurentio@podomorouniversity.ac.id Ya
41 marcoleonardo9@gmail.com Tidak
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42 Andre.evan@podomorouniversity.ac.id Ya
43 Leonard.farrel@podomorouniversity.ac.id Ya
44 farren.devika@podomorouniversity.ac.id Ya
45 ayustiani@podomorouniversity.ac.id Ya
46 Sigrid.martina@podomorouniversity.ac.id Ya
47 Cynthia purnama Ya
48 Vaniaivana22@gmail.com Ya
49 | Hanady.japranata@podomorounivesity.ac.id Ya
50 Keny@podomorouniversity.ac.id Ya
51 Felix Ya
52 Clara.jocom@podomorouniversity.ac.id Ya
53 ervita.chandra@podomorouniversity.ac.id Ya
54 | Verensya.wijaya@podomorouniversity.ac.id Ya
55 natalia@podomorouniversity.ac.id Ya
56 nicola.nerissa@podomorouniversity.ac.id Ya
57 maria_joanne@ymail.com Ya
58 Ancricco.fuady@podomorouniversity.ac.id Ya
59 Adella.patricia@podomorouniversity.ac.id Ya
60 damien.wesley@podomorouniversity.ac.id Ya
61 Kevin.fernando@podomorouniversity.ac.id Ya
62 31180003@podomorouniversity.ac.id Ya
63 3118001 8@podomorouniversity.ac.id Ya
64 31180063 @podomorouniversity.ac.id Ya
65 Cynthia.chaisa@podomorouniversity.ac.id Ya
66 susioktavianii27@gmail.com Ya
67 Lieviahartani@gmail.com Ya
68 31180089@podomorouniversity.ac.id Tidak
69 Florenciairene.irene6@gamil.com Ya
70 Karvindo@podomorouniversity.ac.id Ya
71 31180012@podomorouniversity.ac.id Ya
72 Saindingdaniels@gmail.com Ya
73 Calvin.andrico@podomorouniversity.ac.id Ya
74 31180057@podomorouniversity.ac.id Ya
75 | Marcella.septania@podomorouniversity.ac.id Ya
76 Edwin Ya
77 Bernice.clara@podomorouniversity.ac.id Ya
78 | caroline.vanessa@podomorouniversity.ac.id Ya
79 | zalicha.azizashany@podomorouniversity.ac.id Ya
Sebagian Besar Mahasiswa berpersepsi Ya
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REKAPITULASI HASIL KUESIONER

. Persepsi Mahasiswa Mengenai “Hal Apa yang Perlu Diperbaiki Oleh
Podomoro University Dari Program Internship Ini?

NO Masukan
1 Memperluas koneksi dengan hotel2 bitang 5 lainnya
2 Pemberitahuan posisi mana saja yang bisa diambil agar lebih detail
dijelaskannya
3 Tidak ada
4 belum ada sih untuk saat ini
5 Penempatan mahasiswa, memberi gambaran lebih jelas saat masuk ke
departemen tertentu yang tidak ada di mata kuliah
6 Memilihkan hotel yg formal krn tdk sesuai dg ekspetasi
7 tidak ad.. so far so good
8 -
9 Sejauh ini belum ada
10 Hanya perlu satu kali
11 Belajar bertanggung jawab!
12 Memperluas koneksi industri yang dapat dijangkau
13 Dosen yang in charge dalam pengurusan internship harus lebih teliti dim
membaca email dan tdk boleh pilih2 murid dim peletakan hotel.
14 sudah oke
15 Informasi yg bersumber dr luar tolong diinfokan |g dalam briefing(e.g. US,
AUS kemarin)
16 perbanyak kerjasama dengan hotel lain
17 Monitoring terhadap murid harus ditingkatkan
18 | Memilih hotel lebih baik lagi, belajar dari pengalaman sebelum nya tentang
hotel tersebut.
19 sosialisasi lebih jelas
20 | Kedepannya lebih banyak kerjasama dengan hotel atau restoran di kota dan
negara lain
21 Memberi bekal yg lebih banyak sebelum internship
22 Lebih cepat merespon mahasiswa ttg intern
23 -
24 Perbanyak koneksi dengan hotel berbintang yang ada di luar negri
25 dimohon untuk memastikan keselamatan saat internship dalam jasmani
maupun rohani karena mereka terkadang tidak mau turun tangan yang
penting anak-anak selesai internship
26 Kesigapan kampus dan pilihan negara
27 Meningkatkan kualitas service untuk mahasiswa, jika mahasiswa ingin
bertanya secara personal setidaknya mahasiswa harus dilayani walaupun
itu sudah dijelaskan di grup
28 Tidak ada
29 Khususnya untuk magang yang kedua pada angkatan 2016 dirasa agak
tidak jelas karena hanya dilaksanakan selama 2 bulan dari 6 bulan
30 Banyak. Mulai dr karakter hotelnya yg ternyata tidak sesuai dgn harapan &
kepribadian mahasiswanya dan dosen yg tidak memberikan saran & solusi
jika mahasiswa mengeluh mengenai internship. Mereka cm blg “yaudah
sabar aja”, dmn hal tsb bukan solusi
31 Membuka lebih banyak peluang internship dalam bidang mice
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32

Variasi negara dan departement di perbanyak

33 | Intern cukup 1x aja krn pakai duit pribadi, dan harusnya ditanggung kampus
soalnya uang bpp muahal cyn
34 Sudah baik
35 Ga ada:)
36 Sudah baik
37 Saran untuk tempat tinggal jika tidak disediakan
38 Lebih komitmen
39 Perluas jaringan lagi
40 | keterikatan dengan pilihan, tidak bisa memilih referensi nama hotel dan kalo
tidak sesuai ekpetasi tidak boleh menolak
41 Program Internship memang baik tetapi harus di dasari tempat yang benar
benar pas dan tidak asal diterjun kan mahasiswa nya ke tempat tsb ,
misalkan mahasiswa A ingin internship di MICE sedangkan dunia MICE dan
event sangat luas dengan berbagai macam jenis event , jika peminatan
mahasiswa tsb di Komesial Event atau Exhibition namun di tempatkan di
incentive atau Tour and Travel event, itu jelas tidak memungkinkan karena
tidak nyambung dengan jalur event yang mahasiswa tsb inginkan, kedua
mahasiswa tsb akan menjalankan internship tsb dengan terpaksa karena
internship tsb dikontrak langsung oleh campua dan mahasiswa tidak dpt
memilih tempat yang pas sesuai keinginan , terakhir menurut saya
internship lebih baik di adakan cukup sekali karena internship dijalankan 2X
, menutut saya kurang pas dan coxok karena sebelumnya mahasiswa
sudah melakukan hal yang sama sehingga menurut saya sia sia saja.
42 Lebih pekah
43 Perbanyak negara baru
44 Tidak ada
45 | Melakukan monitoring di waktu yang tepat, jangan saat mahasiswa/i sudah
mendekati masa akhir internship baru didatangi untuk monitoring.
Kemudia juga selalu melakukan konfirmasi terhadap hotel jika sudah 1
minggu dari waktu interview dilakukan namun belum ada kabar dari pihak
hotel yang meng-interview agar mahasiswali tidak merasa di PHP’in.
46 Sosialisasi lebih
47 More attentive
48 Tidak ada
49 Koneksi
50 Koneksi hotel yang lebih luas lagi
51 Untuk dosen yang mengurus internship kalo bisa yang benerbener paham
dan ad koneksi dalam menghandle program internship ini, jangan yg belom
paham lalu dijadikan sebagai yg mengurus program ini
52 | Program internship sudah cukup baik, perlu Ditingkatkan untuk evaluasi dari
kekurangan pada setiap pengalaman mahasiswali yang sudah pernah
melakukan intership.
53 Salah satu dosen intrenship jangan labil emosi (3, kadang ketus kadang
baik kadang jutek... yang satu kayak gitu sih cuman sudah biasa dan hanya
untuk bercanda tapi yang satu lagi kayaknya emang beneran hahahah
54 Jangan pilih kasih sama murid
55 program internship harus memiliki persiapan yg lebih matang
56 Tidak ada
57 tidak ada
58 -
59 Penjelasan department” yang dapat diambil secara lengkap
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60

Lebih diusahakan sesuai keinginan mahasiswanya

61 Sudah cukup oke

62 Perbanyak pilihan negara- negara untuk melakukan internship

63 Tidak.

64 Memperbaharui buku panduan internship mungkin

65 Transparansi

66 sosialisasi lebih detail

67 Di perbanyak koneksi ke hotel” di berbagai negara untuk intership

68 Monitoring yang diadakan harusnya ada di 2-3 bulan pertama bukan
menjelang akhir baru monitoring

69 Perbanyak negara internship

70 | saya rasa dosen telah memberikan yang terbaik dalam kewajiban internship

kita ini.

71 udah cukup baik. hanya perlu ditingkatkan agar lebih baik lagi

72 -

73 Tidak ada

74 -

75 Penambahan lokasi magang

76 adanya pilihan hotel dan negara yang lebih banyak

77 Perbanyak channel lagi

78 Semoga dapat bisa menambah negara untuk bisa internship

79 Tidak ada
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